
Упражнение (этап)    - "ПБ-2" (женщины)
21.06.2017 г.

1 2 S 10 9 8 № Фамилия Имя Отчество
1 86 88 174 6 7 3 КМС 23 Синкина Екатерина Анатольевна КФК №9 в/ч 28253
2 87 80 167 2 11 1 КМС 22 Бородина Елена Владимировна КФК №9 в/ч 28253
3 85 78 163 4 4 6 I 54 Гирман Анна КФК №10 в/ч 2131
4 78 76 154 1 6 4 II 43 Зеленцова Любовь Сергеевна КФК №1 ГУ МВД 
5 76 73 149 2 3 5 III 10 Морина Ольга Владимировна КФК №2 БЮИ
6 78 70 148 1 8 1 III 11 Базарова Юлия Ивановна КФК №2 БЮИ
7 69 68 137 2 4 2 60 Олейник Татьяна Евгеньевна в/ч 84686
8 70 64 134 2 3 3 14 Токтарова Виктория Александровна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
9 60 70 130 1 4 4 13 Салято Алена Евгеньевна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
10 59 69 128 1 2 3 29 Велигурова Алина ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)
11 65 60 125 1 3 2 42 Щербинина Анастасия Викторовна КФК №1 ГУ МВД 
12 62 60 122 1 1 2 53 Коленченко Наталья КФК №10 в/ч 2131
13 60 59 119 0 3 5 48 Ильиных Наталья Анатольевна КФК №7 УФСИН
14 48 57 105 0 2 2 12 Кургузова Елена Валентиновна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
15 39 60 99 0 1 2 49 Лукьяненко Ольга Валерьевна КФК №7 УФСИН
16 67 30 97 0 2 1 3 Ленькова Ольга Ивановна КФК №8 Алтайская таможня
17 47 39 86 1 2 0 33 Ружитская Валентина Петровна КФК №4 УФСВ НГ

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО 
СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 1

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Кол-во Выполнен 
разряд

Участник
Команда

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-3"
21.06.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 85 85 89 259 I 41 Бондаренко Александр Васильевич КФК №1 ГУ МВД 
2 80 83 90 253 II 25 Труненков Евгений Игоревич КФК №9 в/ч 28253
3 85 80 84 249 II 9 Щербинин Евгений Сергеевич КФК №2 БЮИ
4 79 84 85 248 II 7 Моисеенко Андрей Андреевич КФК №2 БЮИ
5 84 76 84 244 II 8 Пашин Александр Сергеевич КФК №2 БЮИ
6 75 87 80 242 II 35 Синичкин Алексей Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
7 83 77 78 238 III 17 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
8 75 80 81 236 III 50 Решотка Александр Сергеевич КФК №10 в/ч 2131
9 77 83 76 236 III 15 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
10 76 78 80 234 III 44 Целикин Евгений Владимирович КФК №7 УФСИН
11 74 78 79 231 47 Гапанчук Сергей Дмитриевич КФК №7 УФСИН
12 81 72 78 231 52 Зозуля Иван Игоревич КФК №10 в/ч 2131
13 77 81 73 231 38 Пуховец Антон Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
14 64 82 81 227 24 Кадышев Александр Михайлович КФК №9 в/ч 28253
15 80 70 77 227 21 Машлякевич Вячеслав Андреевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
16 78 75 73 226 18 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
17 68 80 75 223 16 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
18 79 70 71 220 32 Вяткин Алексей Юрьевич КФК №4 УФСВ НГ
19 67 67 85 219 45 Шнейдер Даниил Владимирович КФК №7 УФСИН
20 57 80 82 219 26 Куликов Виталий Валерьевич КФК №9 в/ч 28253
21 74 75 69 218 30 Брагин Павел Сергеевич КФК №4 УФСВ НГ
22 68 79 70 217 39 Рафеенко Игорь Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
23 77 73 64 214 37 Слетников Иван Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
24 69 73 67 209 28 Шевцов Николай ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)
25 63 65 74 202 46 Губарев Константин Анатольевич ЛИЧНИК (КФК №7 УФСИН)
26 45 64 82 191 55 Солодилов Иван КФК №10 в/ч 2131
27 66 43 72 181 1 Трофимов Николай Юрьевич КФК №8 Алтайская таможня
28 55 56 64 175 2 Червяков Максим Викторович КФК №8 Алтайская таможня
29 53 45 68 166 4 Копылов Алексей Викторович КФК №8 Алтайская таможня
30 52 59 48 159 57 Сидоров Алексей Вячеславович в/ч 84686
31 33 67 56 156 27 Паршуков Станислав Иванович ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)
32 42 37 60 139 34 Дмитриев Евгений Петрович ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
33 31 48 56 135 31 Бураков Павел Сергеевич ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
34 33 35 30 98 58 Петров Алексей Александрович в/ч 84686
35 14 17 7 38 59 Кивалов Павел Александрович в/ч 84686
36 0 0 0 0 40 Ворошилин Виталий Витальевич ЛИЧНИК (КФК №1 ГУ МВД )

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО 
СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА
Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 2

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Выполнен 
разряд

Участник
Команда

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-8" (интерпол) (мужчины)
21.06.2017 г.

1 2 S 10 9 8 № Фамилия Имя Отчество
1 74 76 150 8 6 2 КМС 35 Синичкин Алексей Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
2 73 75 148 5 10 1 КМС 7 Моисеенко Андрей Андреевич КФК №2 БЮИ
3 72 74 перестрелка 72 146 7 6 1 I 26 Куликов Виталий Валерьевич КФК №9 в/ч 28253
4 72 74 перестрелка 69 146 8 4 2 I 24 Кадышев Александр Михайлович КФК №9 в/ч 28253
5 73 73 146 3 12 1 I 16 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
6 74 71 145 6 6 3 I 9 Щербинин Евгений Сергеевич КФК №2 БЮИ
7 72 71 143 7 4 2 I 45 Шнейдер Даниил Владимирович КФК №7 УФСИН
8 70 72 142 5 4 7 I 41 Бондаренко Александр Васильевич КФК №1 ГУ МВД 
9 70 72 142 3 8 5 I 15 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
9 71 71 142 4 7 4 I 21 Машлякевич Вячеслав Андреевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
11 74 68 142 3 8 5 I 1 Трофимов Николай Юрьевич КФК №8 Алтайская таможня
12 71 66 137 2 9 2 II 17 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
13 70 65 135 1 8 5 II 34 Дмитриев Евгений Петрович ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
14 74 61 135 7 3 3 II 32 Вяткин Алексей Юрьевич КФК №4 УФСВ НГ
15 68 66 134 4 3 4 II 37 Слетников Иван Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
16 68 66 134 2 6 4 II 18 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
17 69 65 134 5 2 4 II 25 Труненков Евгений Игоревич КФК №9 в/ч 28253
18 68 65 133 3 4 4 II 8 Пашин Александр Сергеевич КФК №2 БЮИ
19 72 60 132 2 8 1 II 52 Зозуля Иван Игоревич КФК №10 в/ч 2131
20 67 60 127 2 2 7 III 39 Рафеенко Игорь Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
21 54 71 125 3 7 4 46 Губарев Константин Анатольевич ЛИЧНИК (КФК №7 УФСИН)
22 67 56 123 1 7 2 30 Брагин Павел Сергеевич КФК №4 УФСВ НГ
23 50 71 121 2 8 2 44 Целикин Евгений Владимирович КФК №7 УФСИН
24 55 65 120 1 4 5 31 Бураков Павел Сергеевич ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
25 64 56 120 1 3 4 50 Решотка Александр Сергеевич КФК №10 в/ч 2131
26 70 50 120 0 10 2 38 Пуховец Антон Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
27 45 66 111 2 3 3 47 Гапанчук Сергей Дмитриевич КФК №7 УФСИН
28 47 64 111 1 5 3 2 Червяков Максим Викторович КФК №8 Алтайская таможня
29 42 66 108 1 2 5 55 Солодилов Иван КФК №10 в/ч 2131
30 41 55 96 0 1 6 57 Сидоров Алексей Вячеславович в/ч 84686
31 52 34 86 0 4 2 4 Копылов Алексей Викторович КФК №8 Алтайская таможня
32 44 38 82 2 3 1 28 Шевцов Николай ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)
33 32 25 57 1 1 0 58 Петров Алексей Александрович в/ч 84686
34 6 45 51 0 0 3 27 Паршуков Станислав Иванович ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)
35 29 18 47 0 0 2 59 Кивалов Павел Александрович в/ч 84686

Кол-во

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО 
РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА
Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 3

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Участник
КомандаВыполнен 

разряд

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "ПБ-8" (интерпол) (женщины)
21.06.2017 г.

1 2 S № Фамилия Имя Отчество
1 73 77 150 КМС 11 Базарова Юлия Ивановна КФК №2 БЮИ
2 77 72 149 КМС 10 Морина Ольга Владимировна КФК №2 БЮИ
3 67 68 135 II 23 Синкина Екатерина Анатольевна КФК №9 в/ч 28253
4 70 64 134 II 42 Щербинина Анастасия Викторовна КФК №1 ГУ МВД 
5 61 70 131 II 43 Зеленцова Любовь Сергеевна КФК №1 ГУ МВД 
6 65 55 120 3 Ленькова Ольга Ивановна КФК №8 Алтайская таможня
7 58 60 118 49 Лукьяненко Ольга Валерьевна КФК №7 УФСИН
8 57 59 116 60 Олейник Татьяна Евгеньевна в/ч 84686
9 65 47 112 53 Коленченко Наталья КФК №10 в/ч 2131
9 56 55 111 22 Бородина Елена Владимировна КФК №9 в/ч 28253
11 59 52 111 13 Салято Алена Евгеньевна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
12 49 59 108 14 Токтарова Виктория Александровна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
13 59 31 90 48 Ильиных Наталья Анатольевна КФК №7 УФСИН
14 57 29 86 12 Кургузова Елена Валентиновна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
15 45 30 75 33 Ружитская Валентина Петровна КФК №4 УФСВ НГ
16 39 34 73 54 Гирман Анна КФК №10 в/ч 2131
17 8 22 30 29 Велигурова Алина ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ 
ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 4

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Выполнен 
разряд

Участник
Команда

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



(мужчины)
21.06.2017 г.

Участник

ПБ-3 Место 
ПБ-3 ПБ-8 Место 

ПБ-8 S
Сумма 
мест Фамилия Имя Отчество

1 259 1 142 8 401 9 Бондаренко Александр Васильевич КФК №1 ГУ МВД 
2 248 4 148 2 396 6 Моисеенко Андрей Андреевич КФК №2 БЮИ
3 249 3 145 6 394 9 Щербинин Евгений Сергеевич КФК №2 БЮИ
4 242 6 150 1 392 7 Синичкин Алексей Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
5 253 2 134 17 387 19 Труненков Евгений Игоревич КФК №9 в/ч 28253
6 236 9 142 9 378 18 Пушкарев Михаил Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
7 244 5 133 18 377 23 Пашин Александр Сергеевич КФК №2 БЮИ
8 238 7 137 12 375 19 Яковлев Павел Евгеньевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
9 227 14 146 4 373 18 Кадышев Александр Михайлович КФК №9 в/ч 28253
10 227 15 142 9 369 24 Машлякевич Вячеслав Андреевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
11 223 17 146 5 369 22 Ковалев Тимур Витальевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
12 219 20 146 3 365 23 Куликов Виталий Валерьевич КФК №9 в/ч 28253
13 231 12 132 19 363 31 Зозуля Иван Игоревич КФК №10 в/ч 2131
14 219 19 143 7 362 26 Шнейдер Даниил Владимирович КФК №7 УФСИН
15 226 16 134 16 360 32 Лузин Алексей Алексеевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
16 236 8 120 25 356 33 Решотка Александр Сергеевич КФК №10 в/ч 2131
17 234 10 121 23 355 33 Целикин Евгений Владимирович КФК №7 УФСИН
18 220 18 135 14 355 32 Вяткин Алексей Юрьевич КФК №4 УФСВ НГ
19 231 13 120 26 351 39 Пуховец Антон Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
20 214 23 134 15 348 38 Слетников Иван Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
21 217 22 127 20 344 42 Рафеенко Игорь Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
22 231 11 111 27 342 38 Гапанчук Сергей Дмитриевич КФК №7 УФСИН
23 218 21 123 22 341 43 Брагин Павел Сергеевич КФК №4 УФСВ НГ
24 202 25 125 21 327 46 Губарев Константин Анатольевич ЛИЧНИК (КФК №7 УФСИН)
25 181 27 142 11 323 38 Трофимов Николай Юрьевич КФК №8 Алтайская таможня
26 191 26 108 29 299 55 Солодилов Иван КФК №10 в/ч 2131
27 209 24 82 32 291 56 Шевцов Николай ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)
28 175 28 111 28 286 56 Червяков Максим Викторович КФК №8 Алтайская таможня
29 139 32 135 13 274 45 Дмитриев Евгений Петрович ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
30 159 30 96 30 255 60 Сидоров Алексей Вячеславович в/ч 84686
31 135 33 120 24 255 57 Бураков Павел Сергеевич ЛИЧНИК (КФК №4 УФСВ НГ)
32 166 29 86 31 252 60 Копылов Алексей Викторович КФК №8 Алтайская таможня
33 156 31 51 34 207 65 Паршуков Станислав Иванович ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)
34 98 34 57 33 155 67 Петров Алексей Александрович в/ч 84686
35 38 35 47 35 85 70 Кивалов Павел Александрович в/ч 84686

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ 
БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 5

Стрельбище "Алтайский стрелок"

КомандаЛичное 
место

Результат

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



(женщины)
21.06.2017 г.

Участник

ПБ-2 Место 
ПБ-2 ПБ-8 Место 

ПБ-8 S
Сумма 
мест Фамилия Имя Отчество

1 174 1 135 3 309 4 Синкина Екатерина Анатольевна КФК №9 в/ч 28253
2 148 6 150 1 298 7 Базарова Юлия Ивановна КФК №2 БЮИ
3 149 5 149 2 298 7 Морина Ольга Владимировна КФК №2 БЮИ
4 154 4 131 5 285 9 Зеленцова Любовь Сергеевна КФК №1 ГУ МВД 
5 167 2 111 9 278 11 Бородина Елена Владимировна КФК №9 в/ч 28253
6 125 11 134 4 259 15 Щербинина Анастасия Викторовна КФК №1 ГУ МВД 
7 137 7 116 8 253 15 Олейник Татьяна Евгеньевна в/ч 84686
8 134 8 108 12 242 20 Токтарова Виктория Александровна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
9 130 9 111 11 241 20 Салято Алена Евгеньевна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
10 163 3 73 16 236 19 Гирман Анна КФК №10 в/ч 2131
11 122 12 112 9 234 21 Коленченко Наталья КФК №10 в/ч 2131
12 97 16 120 6 217 22 Ленькова Ольга Ивановна КФК №8 Алтайская таможня
13 99 15 118 7 217 22 Лукьяненко Ольга Валерьевна КФК №7 УФСИН
14 119 13 90 13 209 26 Ильиных Наталья Анатольевна КФК №7 УФСИН
15 105 14 86 14 191 28 Кургузова Елена Валентиновна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
16 86 17 75 15 161 32 Ружитская Валентина Петровна КФК №4 УФСВ НГ
17 128 10 30 17 158 27 Велигурова Алина ЛИЧНИК (КФК №9 в/ч 28253)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ 
БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из пистолета № 6

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личное 
место Команда

Результат

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "А-3"
22.06.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 92 89 95 276 КМС 35 Синичкин Алексей Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
2 91 96 86 273 I 24 Кадышев Александр Михайлович КФК №9 в/ч 28253
3 96 91 84 271 I 7 Моисеенко Андрей Андреевич КФК №2 БЮИ
4 94 89 86 269 I 39 Рафеенко Игорь Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
5 95 81 92 268 I 41 Бондаренко Александр Васильевич КФК №1 ГУ МВД 
6 94 89 85 268 I 38 Пуховец Антон Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
7 94 90 84 268 I 6 Никифоров Павел Васильевич КФК №2 БЮИ
8 91 91 85 267 I 19 Щеглова Валерия Олеговна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
9 92 83 90 265 I 20 Якушкин Александр Витальевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
10 89 87 88 264 II 25 Труненков Евгений Игоревич КФК №9 в/ч 28253
11 90 86 87 263 II 45 Шнейдер Даниил Владимирович КФК №7 УФСИН
12 92 92 79 263 II 37 Слетников Иван Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
13 94 90 79 263 II 5 Зайцев Андрей Геннадьевич КФК №2 БЮИ
14 94 91 78 263 II 56 Швейко Вадим Сергеевич КФК №10 в/ч 2131
15 92 89 78 259 II 47 Гапанчук Сергей Дмитриевич КФК №7 УФСИН
16 92 88 71 251 III 46 Губарев Константин Анатольевич КФК №7 УФСИН
17 71 79 83 233 36 Нечаев Дмитрий Александрович КФК №4 УФСВ НГ
18 81 78 72 231 52 Зозуля Иван Игоревич КФК №10 в/ч 2131
19 82 84 60 226 51 Комаров Дмитрий КФК №10 в/ч 2131
20 64 62 68 194 26 Куликов Виталий Валерьевич КФК №9 в/ч 28253

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ 
БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Протокол личных результатов стрельбы из автомата № 7

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Участник
КомандаВыполнен 

разряд

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



Упражнение (этап)    - "А-4" (интерпол)
22.06.2017 г.

1 2 3 S № Фамилия Имя Отчество
1 96 97 90 283 КМС 41 Бондаренко Александр Васильевич КФК №1 ГУ МВД 
2 98 89 94 281 КМС 5 Зайцев Андрей Геннадьевич КФК №2 БЮИ
3 92 94 91 277 перестрелка 93 КМС 6 Никифоров Павел Васильевич КФК №2 БЮИ
4 97 93 87 277 перестрелка 91 КМС 37 Слетников Иван Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
5 98 92 87 277 перестрелка 91 КМС 7 Моисеенко Андрей Андреевич КФК №2 БЮИ
6 95 92 87 274 I 38 Пуховец Антон Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
7 88 92 91 271 I 24 Кадышев Александр Михайлович КФК №9 в/ч 28253
8 94 88 89 271 I 47 Гапанчук Сергей Дмитриевич КФК №7 УФСИН
9 95 90 84 269 I 45 Шнейдер Даниил Владимирович КФК №7 УФСИН
10 97 92 76 265 I 56 Швейко Вадим Сергеевич КФК №10 в/ч 2131
11 95 81 87 263 II 39 Рафеенко Игорь Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
12 89 93 79 261 II 20 Якушкин Александр Витальевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
13 88 87 82 257 II 52 Зозуля Иван Игоревич КФК №10 в/ч 2131
14 87 89 78 254 II 19 Щеглова Валерия Олеговна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
15 92 91 70 253 III 51 Комаров Дмитрий КФК №10 в/ч 2131
16 82 91 79 252 III 25 Труненков Евгений Игоревич КФК №9 в/ч 28253
17 92 76 83 251 III 26 Куликов Виталий Валерьевич КФК №9 в/ч 28253
18 96 63 62 221 35 Синичкин Алексей Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
19 80 73 60 213 36 Нечаев Дмитрий Александрович КФК №4 УФСВ НГ
20 77 0 88 165 46 Губарев Константин Анатольевич КФК №7 УФСИН

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ 
БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Протокол личных результатов стрельбы из автомата № 8

Стрельбище "Алтайский стрелок"

Личн. 
место

Результат Участник
КомандаВыполнен 

разряд

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



22.06.2017 г.

Участник

А-3 Место 
А-3 А-4 Место 

А-4 S
Сумма 
мест Фамилия Имя Отчество

1 268 5 283 1 551 6 Бондаренко Александр Васильевич КФК №1 ГУ МВД 
2 271 3 277 5 548 8 Моисеенко Андрей Андреевич КФК №2 БЮИ
3 268 7 277 3 545 10 Никифоров Павел Васильевич КФК №2 БЮИ
4 273 2 271 7 544 9 Кадышев Александр Михайлович КФК №9 в/ч 28253
5 263 13 281 2 544 15 Зайцев Андрей Геннадьевич КФК №2 БЮИ
6 268 6 274 6 542 12 Пуховец Антон Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
7 263 12 277 4 540 16 Слетников Иван Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
8 269 4 263 11 532 15 Рафеенко Игорь Владимирович КФК №1 ГУ МВД 
9 263 11 269 9 532 20 Шнейдер Даниил Владимирович КФК №7 УФСИН
10 259 15 271 8 530 23 Гапанчук Сергей Дмитриевич КФК №7 УФСИН
11 263 14 265 10 528 24 Швейко Вадим Сергеевич КФК №10 в/ч 2131
12 265 9 261 12 526 21 Якушкин Александр Витальевич ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
13 267 8 254 14 521 22 Щеглова Валерия Олеговна ЛИЧНИК (КФК №2 БЮИ)
14 264 10 252 16 516 26 Труненков Евгений Игоревич КФК №9 в/ч 28253
15 276 1 221 18 497 19 Синичкин Алексей Евгеньевич КФК №4 УФСВ НГ
16 231 18 257 13 488 31 Зозуля Иван Игоревич КФК №10 в/ч 2131
17 226 19 253 15 479 34 Комаров Дмитрий КФК №10 в/ч 2131
18 233 17 213 19 446 36 Нечаев Дмитрий Александрович КФК №4 УФСВ НГ
19 194 20 251 17 445 37 Куликов Виталий Валерьевич КФК №9 в/ч 28253
20 251 16 165 20 416 36 Губарев Константин Анатольевич КФК №7 УФСИН

Результат

ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ 
БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Итоговый протокол личных результатов стрельбы из автомата № 9

Стрельбище "Алтайский стрелок"

КомандаЛичное 
место

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих



21-22 июня 2017 г. Барнаул, Стрельбище "Алтайский стрелок"

1 уч. 2 уч. 1 уч. 2 уч. 1 уч. 2 уч. 3 уч. S 1 уч. 2 уч. 3 уч. S 1 уч. 2 уч. 3 уч. S 1 уч. 2 уч. 3 уч. S

1 148 149 150 149 298 248 249 244 741 148 145 133 426 1465 1 271 268 263 802 277 277 281 835 1637 1 1 3102 КФК №2 БЮИ
2 154 125 131 134 285 259 231 217 707 142 120 127 389 1381 3 268 268 269 805 283 274 263 820 1625 2 2 3006 КФК №1 ГУ МВД 
4 99 119 118 90 217 219 234 231 684 143 121 111 375 1276 4 263 259 251 773 269 271 165 705 1478 6 3 2754 КФК №7 УФСИН
6 86 - 75 - 161 220 214 218 652 135 134 123 392 1205 6 263 276 233 772 277 221 213 711 1483 5 4 2688 КФК №4 УФСВ НГ

3 174 167 135 111 309 253 227 219 699 134 146 146 426 1434 2 273 264 194 731 271 252 251 774 1505 3 1 2939 КФК №9 в/ч 28253
5 163 122 73 112 236 231 236 191 658 132 120 108 360 1254 5 263 231 226 720 265 257 253 775 1495 4 2 2749 КФК №10 в/ч 2131
7 97 - 120 - 217 181 175 166 522 142 111 86 339 1078 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3 1078 КФК №8 Алтайская таможня
8 137 - 116 - 253 159 98 38 295 96 57 47 200 748 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 748 в/ч 84686

Команда
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ОТКРЫТЫЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЧЕМПИОНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СТРЕЛЬБЕ ИЗ БОЕВОГО РУЧНОГО СТРЕЛКОВОГО ОРУЖИЯ,
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ М.Т. КАЛАШНИКОВА

Итоговый протокол командных результатов стрельбы № 10

Командное 
место

ПБ-2 ПБ-8 (Ж)

S

ПБ-3 ПБ-8 (М)

Ре
зу
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т 
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М
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Б

Главный судья соревнований, судья первой категории

Главный секретарь соревнований, судья первой категории

А.В. Постолов

С.А. Ульрих


